. . и Царју небесни“ . . . 2. сата седмично.

Трећи разред. Кратки Катихизис за III разред. I. дио о вјери од Н. Вукићевића. При-

*) Ову научну основу из вјеронауке за православну младеж прописала је АЕ. М. Конзисторија 15./27. јуна 1895. број 1396/95, а висока земаљска влада за Босну и Херцеговину наредбом својом од 23. септем. — 4. октобра 1895. број 120352/Л. послала је дирекцијама школским, и наредила, да се по овом плану дотичне катихете управљају.

повијетке из старог завјета од Јована Петровића, Уз то црквено — словенски часловац (мали), читање са разумјевањем.